СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2018                                                                                     №00
п. Светлый

Отчет Контрольно-счетной палаты Березовского района о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, соблюдения порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом в сельском поселении Светлый»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев отчет Контрольно-счетной палаты Березовского района о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, соблюдения порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом в сельском поселении Светлый»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Березовского района о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств бюджета, соблюдения порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом в сельском поселении Светлый» (прилагается).

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                              О.В. Иванова